
 

 

Nyhetsbrev september 2023 
Hej alla föreningar!  
 
Första månadsbrevet från bokningsenheten, som ni vet har Therese flyttat tillbaka till Umeå. Vi är 
många som saknar henne och önskar henne stort lycka till. Hösten närmar sig med stormsteg och det 
är roligt att se all den härliga aktivitet som råder i våra anläggningar.  
 
Om ni har frågor som rör bidrag eller övriga frågor gällande föreningsliv är det enklast att maila till 
förening@knivsta.se 

  
En tillbakablick på...  
Första helgen i september så arrangerades Knivsta Pride på CIK. Det blev en mycket lyckad dag för 
våra besökare. Aktiviteter så som pyssel, deltagande dragshow, fikaförsäljning, tal och tipspromenad 
gav en fartfylld dag. Underhållsarbetet i ishallen är färdigställt och det är nu full fart på isen igen med 
föreningsbokningar och allmänhetens åkning. RF – SISU Upplands har varit här och haft utbildning 
om kost, kosttillskott och doping där Knivsta Judo stod som värdförening. Det har varit fullt med 
aktiviteter på helgerna med matcher, föreställningar och massor annat skoj.   

 

Vad händer framöver?   
• Nu är vi i full gång med planeringen inför Advent på CIK som äger rum den 3 december. Vi ser 

gärna att ni föreningar deltar i år igen. I år har vi tyvärr inte någon möjlighet att ge 
ekonomisk ersättning. Vi hoppas på ett stort engagemang då detta är en mycket uppskattad 
dag för Knivstaborna och en stor familjedag som många ser fram emot. Det ger er också en 
fin möjlighet att visa upp er förening och er verksamhet.   
Hör av er till bokning@knivsta.se om ni har önskemål om att delta, alla idéer är välkomna!  
 

• 2 - 7 oktober sker Barnkulturveckan och CIK fylls med aktiviteter som passar barn mellan 2–
10 år! Under vardagarna besöker förskolor, familjedaghem och skolor huset och under 
lördagen välkomnas allmänheten. Då blir det en insamlingsgala för världens barn i samarbete 
med flera föreningar. Dessutom erbjuds en konstworkshop innan där barnen får göra egna 
flaggor och efteråt firar vi att kommunens 20-årsjubileum med stort tårtkalas! Runtom i 
huset finns också olika öppna aktiviteter att prova på, bland annat discohörna, origami, 
legobygge och sällskapsspel. Varmt välkomna!  
 

Bokning 
• Information gällande belysning i CIK. Det finns önskemål om att använda matchbelysning i 

våra sporthallar (A och B-hallen) vid träning, det är inget som ska användas förutom vid A-
lagsträning och klisterträning.  Viktigt att denna information sprids inom föreningen till 
ledare och tränare.  

 

• Tablån i CIK – A ska läggas tillbaka i lådan vid stereon, viktigt att den läggs tillbaka efter 
användning.   

 

• När man har en bokning i någon av våra lokaler, är det viktigt att man är klart när 
bokningstiden är slut och lämnar lokalen vid hyrestidens slut.  

 

• Idrottsföreningarna som har bokningar på CIK och vill ha fördelade omklädningsrum inför 
matcher mailar till bokning@knivsta.se med information om vilka lag som spelar samt 
bortalag. Informationen kommer skickas vidare till vaktmästeri.  
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Bidrag 

• Aktivitetsstöd bygdegårdsföreningar: Nu närmar vi oss sista ansökningsdagen för att ansöka 
om aktivitetsstöd för bygdegårdsföreningar, söndag 1/10.  
 

• Projekt-och lovstöd (barn och ungdomsföreningar): Det är hög tid att ansöka om lovstöd om 
ni planerar att ha aktiviteter för barn och unga under höstlovet v.44. Ansök senast 9/10 för 
att vara med i lovprogrammet. Underlag för marknadsföring skickas med ansökan, 
underlagsmall för marknadsföring finns här. 
Underlagsmall marknadsföring lovaktivitet skickas till sumaiya.syeda@knivsta.se och 
förening@knivsta.se 
Om man skickar in ansökan efter 9/10 finns endast möjlighet till marknadsföring i 
kommunens digitala kanaler. Sista ansökningsdag för lovstöd för höstlovet är 18/10. 
 

• Föreningsgemensamma stöd: Sista ansökningsdag för “Underhållsstödet”, “Startstödet”, 
“Funktionsstödet” samt “Ledarskapsutbildningsstödet” är 31/10. Påminnelse till er 
föreningar som funderar på att söka underhållsstöd är att redan nu börja fundera på budget 
för det underhåll ni vill göra samt söka stöd från eventuella medfinansiärer såsom 
exempelvis Boverket eller RF-SISU. Ansökningar om planerade underhåll prioriteras före 
redan genomfört underhåll.  

 

Övrigt 
• Ungdomsverksamheten har verksamhet i Knivsta och Alsike på fredagskvällar Vi bjuder 

härmed in föreningar att göra aktiviteter tillsammans med våra ungdomar. Om er förening 
vill vara med eller önskar mer information är ni välkomna att kontakta Kay Schoutrop som är 
verksamhetsansvarig för ungdomsverksamheten via mail kay.schoutrop@knivsta.se   

  

• Information om svinpesten Vi vill uppmärksamma er föreningar angående den afrikanska 
svinpesten som finns konstaterad i Fagersta kommun. I Knivsta kommun finns inget ännu 
konstaterat fall, dock är det viktigt att vi hjälper till att minska eventuell risk för spridning.   
Spridning kan hindras genom att exempelvis vara extra noga med att kompostera sitt 
matavfall i sluten behållare.  

   
Se Knivsta kommuns samlade information om vildsvin på knivsta.se/vildsvin  

   
Vi bifogar en informationsplansch som ni kan sätta upp vid er anläggning. Har man frågar 
eller funderingar går det bra att höra av sig till oss.  

 

Höstlov v.44 
Höstlovet kommer bjuda på filmkollo, 

skapandeverkstäder, familjefilmer, bakning, häng i 

simhallen och massa annat härligt för barn och 

unga. Vecka 43 kommer hela programmet 

publiceras för allmänheten. Håll utkik på Knivsta.se  

 

Har ni teknisk möjlighet och personal att visa film i 

era lokaler eller på bygdegårdar under helgerna 

hösten 2023, så kan vi bjuda på licenskostnader för 

att boka film. Maila Sumaiya.syeda@knivsta.se om 

ni är intresserade eller vill veta mer. 

 
 

 

Tider för allmänhetens åkning i ishallen 
Jämna veckor 

Måndagar 14.30-16.30 utan klubba  

Onsdagar 14.30-16.30  med klubba  

Fredagar 14.30-16.30 utan klubba  

Lördagar  18.15-20.00  med klubba 

 

Ojämna veckor  

Måndagar 14.30-16.30 med klubba  

Onsdagar 14.30-16.30 utan klubba  

Fredagar 14.30-16.30 med klubba  

Lördagar  18.15-20.00 utan klubba 
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